

Usr: DianaTrevizo Rep: rptPoliza

COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS **ESTADO DE CHIHUAHUA**

Póliza: D00125 Del 22/04/2022

Fecha y 25/abr./2022 hora de Impresión 12:13 p. m. Página

Concepto: TRANSF A CTA 821 JZ (CORONA FUNERARIA HERMANO VIANEY MORALES)

| - | ~ | | |
|-----|------------------|----|------|
| Ren | ሶ ተ፣ሶ | ıя | rio. |

Folio / Cheque:

| No | Cuenta | Descripción de la cuenta | Cargo | Abono | Concepto del movimiento |
|------|--------------|--------------------------|------------|------------|--|
| 0001 | 1112-01-0002 | BANAMEX 3514821 3Z | \$1,620.00 | | TRANSF A CTA 821 JZ (CORONA FUNERARIA HERMANO VIANEY MORALES) |
| 0002 | 1112-01-0001 | BANAMEX 3513213 PPAL. | | \$1,620.00 | TRANSF A CTA 821 JZ (CORONA FUNERARIA HERMANO VIANEY MORALES) |
| | | Sumas iguales => | 1,620.00 | 1,620.00 | |

Elaboró: DianaTrevizo



BancaNet Empresarial

Viernes 22 de Abril de 2022, 3:58 PM Centro de México

| uentas propias Banamex | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|
| Cliente Razón So | | 73562443 COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM | | | |
| Por Aplicar = Su operación ha | sido aplicada o bien esta por aplicarse de acuer | do a la fecha y hora programada en su captura. | | | |
| Capturista | Usuario 07 | PERLA I,RIVERA/O | | | |
| Autorizadores | Usuario 07 Usuario 08 | PERLA I,RIVERA/O NESTOR,ARMENDARIZ/LOYA | | | |
| Cuentas | c | Cuenta retiro | | | |
| Access to the control of the control | COMISION ESTATAL | COMISION ESTATAL DE DERECH - 934 / 3513213 | | | |
| | Cu | Cuenta depósito COMISION ESTATAL DE DERECH - 934 / 3514821 | | | |
| | COMISION ESTATAI | | | | |
| Datos de la | importe MXN | \$ 1,620.00 | | | |
| transferencia | Autorización remota | La autorización remota debe realizarse antes de la fecha y hora programada, | | | |
| | Fecha programada | 22/04/2022 | | | |
| | Hora programada | 17:15 hrs | | | |